
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПОРОШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 

 

ПРИКАЗ 

06.07.2023 г.                                                                                                               № 5 6  
 

с. Порошино 

 

«О зачислении в первый класс» 

 

На основании Положения о порядке приема обучающихся в МБОУ Порошинская СОШ, 

подлежащих обучению по образовательным программам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования и об организации учёта детей, подростков 

школьного возраста от 6,5 до 18 лет, проживающих на территории Кытмановского района,  

Алтайского края, заявление родителей (законных представителей), представленных 

документов, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число учащихся 1 класса МБОУ Порошинская СОШ, 

Кытмановского района, Алтайского края на 2023/2024 учебный год 

следующих детей: 

 

  Косоногова Руслана Александровича 12.04.2016 года рождения; 

 Синеву Марию Федоровну 22.04.2016  года рождения; 

 Сорокину Екатерину Дмитриевну 16.03.2016 года рождения; 

 Старкова Кирилла Григорьевича 23.06.2016 года рождения. 

 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

 

 

Директор школы:                                                                                      Г.Н. Реунков 

 


		2023-07-07T11:56:37+0700
	Реунков Геннадий Николаевич




